
ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS 

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO 

PLANO KEITIMO“ PROJEKTO 

2020 m. kovo 5 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo Nr. X-764 

2, 3, 6, 9, 10, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 32, 33, 34, 35, 38 straipsnių ir dešimtojo skirsnio pavadinimo 

pakeitimo ir įstatymo papildymo 34
1
, 35

1
 straipsniais ir priedu įstatymo 21 straipsnio 3 dalyje 

nustatyta, kad Savivaldybės tarybos turi iki 2021 m. kovo 1 d. pakeisti geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planus ir juose nustatyti aglomeracijų ribas. 

Atsižvelgiant į šią įstatymo nuostatą, reikia parengti Raseinių rajono savivaldybės vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo, patvirtinto 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. „Dėl Raseinių rajono savivaldybės 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo 

patvirtinimo“ keitimą. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarimo parengtam sprendimo projektui.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas derinamas pagal reglamentą, svarstomas komitetuose. Lėšos specialiojo plano 

keitimui planuojamos iš savivaldybės biudžeto. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 

vyr. specialistė Jurgita Žilytė-Mackevičienė. 

 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


